
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 4 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,502,094 2,068,445 433,649

200 세외수입 5,152 4,652 500

210 경상적세외수입 3,500 3,000 500

216 이자수입 3,500 3,000 500

216-01 공공예금이자수입 3,500 3,000 500

< 환경축산과 > 3,500 3,000 500

○ 공공예금 이자수입 3,500 3,000 500경정 3,500,000원

500 보조금 2,175,353 1,941,353 234,000

510 국고보조금등 2,175,353 1,941,353 234,000

511 국고보조금등 2,175,353 1,941,353 234,000

511-03 기금 2,175,353 1,941,353 234,000

< 환경축산과 > 2,175,353 1,941,353 234,000

○ 주민지원사업비(직접,일반) 935,358 685,358 250,000

○ 성전면 공공하수처리 시설설치 사업 451,000 458,000 △7,000

○ 영동.평리지구 농어촌 공공하수 설치사업

297,000 302,000 △5,000

○ 강진 하수관거(BTL)임대료 246,000 250,000 △4,000

경정 935,358,000원

경정 451,000,000원

경정 297,000,000원

경정 246,000,000원

700 보전수입등및내부거래 321,589 122,440 199,149

710 보전수입등 64,801 55,652 9,149

712 전년도이월금 19,503 10,354 9,149

712-01 국고보조금사용잔액 19,503 10,354 9,149

< 환경축산과 > 19,503 10,354 9,149

○ 국비보조금 사용잔액 19,503 10,354 9,149경정 19,503,000원

720 내부거래 256,788 66,788 190,000

721 전입금 256,788 66,788 190,000

721-03 기타회계전입금 256,788 66,788 190,000

< 환경축산과 > 256,788 66,788 190,000

○ 일반회계 전입금 256,788 66,788 190,000경정 256,788,000원
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